令和６年 12月 13日

報道機関各位

寄附受納（いわき市災害遺児激励金基金）及び感謝状贈呈について

このことについて、次のとおり実施しますので、お知らせします。

（事務担当） こども家庭課家庭支援係

                   電話 0246-27-8563

寄附者

氏 名

感謝状氏名   日本製紙株式会社勿来工場

        参与勿来工場長 渡邉
わたなべ

 芳人
よ し と

 氏

寄附者代表氏名 日本製紙株式会社勿来工場

        交通安全部会 部会長 脇田
わ き た

豊
ゆたか

 氏

金 額 金１３２，０００円

日 時 令和６年 12月 17日（火） 11時

場 所 勿来支所２階 支所長室

内 容

日本製紙株式会社勿来工場の交通安全組織である交通安全部

会が中心となり各職場に募金袋を設置して善意を募るととも

に、構内協力会社 13社にも協力を呼びかけ多くの善意が集まっ

たことから、いわき市災害遺児激励金基金へ寄附するもの。

当基金への寄附は平成 10年度以降、今回で 27回目となり、

その累計金額は今回を含め 4,728,502円となる。

（立会者）

日本製紙株式会社勿来工場

事務部総務課総務グループ長  吉成
よしなり

 将
まさ

広
ひろ

 氏

安全衛生管理グループ長    渡邉
わたなべ

 政彦
まさひこ

 氏